



PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z zastosowaniem procedury właściwej dla zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych [zwanej dalej także „ustawą Pzp”], tj. postępowania prowadzonego w **trybie przetargu nieograniczonego** na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pn. **Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby Województwa Pomorskiego i jego jednostek organizacyjnych**

Na podstawie art. 135 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. **Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1:

W związku z dodaniem w formularzu cenowym grup taryfowych W-3.9 i W-.2, wnioskujemy o dodanie tych grup w tabeli opłat abonamentowych w Formularzu ofertowym.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Załącznik nr 2, w par. 5, ust. 1, pkt. 2 przyjmuje treść:

Grupa taryfowa/ Cena abonamentu	W-1.1	W-1.2	W-3.6	W-4	W-5.1	W-6.1A	W-2.1	W-3.9
dla obiektów niechronionych [zł/mc]								
dla obiektów chronionych [zł/mc]								

Załącznik nr 3 do SWZ w części A otrzymuje brzmienie:

A. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA ZAMÓWIENIA:

Niniejszym oferuję/oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za ŁĄCZNĄ CENĘ OFERTOWĄ:

..... złotych brutto, przy czym:



Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów niechronionych [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupach W-1 do W-4 [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupie W-5 [zł/MWh]	
Cena jednostkowa paliwa gazowego dla obiektów objętych ochroną w grupie W-6 [zł/MWh]	

Grupa taryfowa/ Cena abonamentu	W-1.1	W-1.2	W-3.6	W-4	W-5.1	W-6.1A	W-2.1	W-3.9
dla obiektów niechronionych [zł/mc]								
dla obiektów chronionych [zł/mc]								

CENA OFERTOWA stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ i musi być taka sama jak cena wynikająca z Arkusza kalkulacyjnego oferty **stanowiącego Zaktualizowany załącznik nr 3.1 do SWZ**.

Zamawiający informuje, że aktualna treść załącznika nr 3 tj. Zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Formularz kalkulacyjny – nie ma ceny jednostkowej dla opłaty dystrybucyjnej stałej dla PPG 8018590365500025831189. Wnioskujemy o poprawę.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2:

Brak danych w rozliczeniu opłat w ppg 8018590365500025831189 związany jest z jego likwidacją. Zamawiający usunął z kalkulatora zlikwidowany punkt poboru gazu i w związku z tym do niniejszej odpowiedzi dołącza Zaktualizowany załącznik nr 3.1 do SWZ i Zaktualizowany załącznik nr 9 do SWZ. W załączniku nr 1 do SWZ, pkt 18 tabela wiersz 1 przyjmuje treść:

Liczba układów pomiarowych rozliczających paliwo gazowe	32 lista punktów poboru paliwa gazowego objętych zamówieniem znajduje się w załączniku nr 9 do SWZ
---	--

Pytanie nr 3:

W związku z sytuacją opisana powyżej, Wykonawca ponownie wnioskuje o możliwość dokonywania popraw w obliczeniach i wysokościach opłat, tak aby można było poprawnie



wyliczyć wartość oferty.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca sporządził ofertę na podstawie arkusza kalkulacyjnego Wykaz ppg – kalkulator zaktualizowanego załącznika nr 3.1 do SWZ bez jakichkolwiek własnych poprawek.

Zamawiający nie wyraża zgody na ingerowanie przez Wykonawcę w stawki i formuły wyliczające koszty.

O błędnych formułach lub ich braku Wykonawca winien poinformować Zamawiającego, który zweryfikuje dane w arkuszu i jeśli będzie wymagana jego zmiana umieści właściwy załącznik na stronie postępowania, w takim czasie, aby wszyscy zainteresowani Wykonawcy mogli z niego skorzystać przy tworzeniu oferty.

Pytanie nr 4:

Dotyczy PPG 8018590365500025831189 – czy punkt ma być objęty postępowaniem, skoro w formularzu kalkulacyjnym jest adnotacja o zlikwidowaniu PPG? Jeżeli PPG nie ma być ponownie uruchomiony, to prosimy o jego wykreślenie z OPZ i kalkulacji cenowej (oblicza się abonament).

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 4:

Punkt poboru energii 8018590365500025831189 został usunięty z dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 5:

W niektórych pozycjach ceny jednostkowej w kalkulacji oferty ceny jednostkowe pokazują się bez miejsc po przecinku, jeśli po przecinku jest zero. Czy Zamawiający jest tego świadomy ?

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający ma pełną świadomość, że w kolumnie BT i BV Cena jednostkowa opłaty dystrybucyjnej zmiennej netto w obiekcie niechronionym [zł/kWh] i Cena jednostkowa opłaty dystrybucyjnej zmiennej netto w obiekcie chronionym [zł/kWh] w sytuacji, gdy ostatnią po przecinku cyfrą w cenie jednostkowej jest zero, wówczas nie będzie ona wyświetlana. W obliczeniach ceny oferty taka sytuacja nie ma żadnego znaczenia.

Zamawiający dołącza do niniejszego dokumentu w edytowalnej wersji aktualne wersje następujących załączników:

1. Zaktualizowany załącznik nr 3 do SWZ – formularz ofertowy
2. Zaktualizowany załącznik nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty
3. Zaktualizowany załącznik nr 9 do SWZ - wykaz ppg.



Zamawiający wymaga, aby oferta została sporządzona zgodnie ze Zaktualizowanym załącznikiem nr 3 do SWZ na podstawie kalkulatora zawartego w Zaktualizowanym załączniku nr 3.1 do SWZ - arkusz kalkulacyjny oferty.

Pozostałe zapisy w dokumentacji pozostają bez zmian.

Z poważaniem

z-ca DYREKTORA
DEPARTAMENTU ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Jarosław Kumięga